



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de octubre de 2017

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

**UNIDAD** 19-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Mensual

**CONCEPTO** Ordinaria

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

11/10/2017



**R0319-0181**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**11-Dirección de Contabilidad Gubernamental**

**FOLIO S0311-0012**

**21111031115155D455000M168004701370L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	100	\$45.00	\$4,500.00	16	\$5,220.00
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	10	\$29.50	\$295.00	16	\$342.20
0747	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00	16	\$127.60
0752	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$38.00	\$38.00	16	\$44.08
0753	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00	16	\$51.04
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	10	\$14.50	\$145.00	16	\$168.20
0761	LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.	PIEZA	5	\$23.00	\$115.00	16	\$133.40
0779	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$79.20	\$79.20	16	\$91.87



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de octubre de 2017

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 19-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

11/10/2017



**R0319-0181**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**11-Dirección de Contabilidad Gubernamental**

**FOLIO S0311-0012**

**21111031115155D455000M168004701370L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0783	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$79.20	\$79.20	16	\$91.87
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	5	\$17.70	\$88.50	16	\$102.66
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	2	\$25.00	\$50.00	16	\$58.00
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	15	\$46.50	\$697.50	16	\$809.10

**SUBTOTAL:** \$6,241.40  
**I.V.A:** \$998.62  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$7,240.02